
20 Greiz - Teichwolframsdorf - Seelingstädt

Sonderfahrplan - gültig ab 01.04.2020 bis auf Weiteres

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Greiz, Bahnhof Hst 3 ab
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Puschkinplatz Hst 2
Greiz, Puschkinplatz Hst 1
Greiz, Marienstraße
Greiz, Leonhardtstraße
Greiz, Parkausgang
Greiz, Glohdenhammer
Greiz, Bruno-Bergner-Straße
Greiz, Waldstraße
Greiz, TITV
Greiz, Weißer Stein

über Kurtschau 3 ab
Greiz, Silberloch
Gommla, Sonne
Gommla, Wartehalle
Gommla, Sonne
Daßlitz, Wacholderschenke
Daßlitz, Kreuzung
Daßlitz, Wartehalle
Nitschareuth
Lehnamühle

EA von Gera Hbf 541 an
Neumühle, Bahnhof
Neumühle, Knottengrund
Neumühle, Krebsmühle
Waltersdorf, Ortseingang
Waltersdorf, Wartehalle
Waltersdorf, Friedhof
Sorge, Wartehalle
Sorge, Abzweig Kleinreinsdorf
Kleinreinsdorf, Schule
Kleinreinsdorf, Kindergarten
Kleinreinsdorf, Gasthof
Kleinreinsdorf, Krebsbach
Teichwolframsdf, Sportlerheim
Teichwolframsdorf, Kulturhaus
Teichwolframsdf, Gemeindeamt
Teichwolframsdorf, Hagenberg
Teichwolframsdorf, Bahnhof
Teichwolframsdorf, Hagenberg
Teichwolframsdf, Gemeindeamt
Teichwolframsdf, Feuerwehrpl
Trünzig, Schule
Trünzig, Waldhäuser
Seelingstädt, Schule an

17

8.35
8.37

8.39
8.41
8.43
8.45
8.46
8.47
8.49

          

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

1 / 2 Datum 28/03/20 Uhrzeit 14:32:46

Gültig ab: 1. April 2020



20 Seelingstädt - Teichwolframsdorf - Greiz

Sonderfahrplan - gültig ab 01.04.2020 bis auf Weiteres

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Seelingstädt, Schule ab
über Großkundorf 21

Trünzig, Waldhäuser
Trünzig, Schule
Teichwolframsdf, Feuerwehrpl
Teichwolframsdf, Gemeindeamt
Teichwolframsdorf, Hagenberg
Teichwolframsdorf, Bahnhof
Teichwolframsdorf, Hagenberg
Teichwolframsdf, Gemeindeamt
Teichwolframsdorf, Schule
Teichwolframsdf, Sportlerheim
Kleinreinsdorf, Krebsbach
Kleinreinsdorf, Gasthof
Kleinreinsdorf, Kindergarten
Kleinreinsdorf, Schule
Sorge, Abzweig Kleinreinsdorf
Sorge, Wartehalle
Waltersdorf, Friedhof
Waltersdorf, Wartehalle
Waltersdorf, Ortseingang
Neumühle, Krebsmühle
Neumühle, Knottengrund
Neumühle, Bahnhof

EA nach Gera Hbf 541 ab
Lehnamühle
Neumühle, Bahnhof
Neumühle, Knottengrund
Nitschareuth
Daßlitz, Wartehalle
Daßlitz, Gewerbegebiet
Langenwetzendorf, Genosstr.
Daßlitz, Kreuzung
Daßlitz, Wacholderschenke
Gommla, Sonne
Gommla, Wartehalle
Gommla, B 92
Greiz, Silberloch

über Kurtschau 3 ab
Greiz, Weißer Stein
Greiz, TITV
Greiz, Waldstraße
Greiz, Bruno-Bergner-Straße
Greiz, Glohdenhammer
Greiz, Parkausgang
Greiz, Leonhardtstraße
Greiz, Siebenhitze
Greiz, Puschkinplatz
Greiz, Vogtlandhalle
Greiz, Bahnhof an

BA Lgnwetzendf, Post 26 an
BA Naitschau, Schule 26 an
BA Großkundf, Feuerwehr 21an
BA Berga, Bahnhof 21 an

14

8.49
8.51
8.53
8.54
8.56
8.58
9.00

9.11
9.22

          

Montag bis Freitag (nicht an Feiertagen, nicht am 24. und 31.12.)

2 / 2 Datum 28/03/20 Uhrzeit 14:32:46

Gültig ab: 1. April 2020


